a Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos". 

HONORABLE CONCEJO DEL{ /NTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO 1 EUBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA 

)'75 

Artícuilo-111:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.597,01.- (PESOS DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 
01/100), según el siguiente detalle: 

Afavordel Sr. Adrián Maximiliano Alvarez— D.N.I. N129.946.575 la suma total de 
$865,67.- 

Afavorde la Sra. Gabriela Liliana Alvarez-  D.N.I. N° 26.284.417 la suma total de 
$ 865,67. 

A favor do la Sra.